Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

29.05.2025                                                                                                    №528

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство начальника МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района», в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за добросовестный труд и в связи с Днем молодежи (28 июня, последняя суббота июня) Ефимова Вадима Викторовича - администратора РМЦНТиОД муниципального автономного учреждения «Централизованная клубная система Первомайского района».

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин